
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 1 / 4 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K ÚČASTI NA II. KOLU PŘEDBĚŽNÉ 
TRŽNÍ KONZULTACI 

 
 
 
 
 

 

 

 

Veřejná zakázka na LMS systém 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 2 / 4 

1. ZADAVATEL 

Český rozhlas 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Mgr. René Zavoral, generální ředitel 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Petra Barášková 
Oddělení veřejných zakázek 
Tel.:   +420 221 553 573    
Mobil: +420 722 950 560 
ID datové schránky: rnaadje 
E-mail: petra.baraskova@rozhlas.cz  

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Tímto si Vás dovolujeme zdvořile ve smyslu § 33 ZZVZ vyzvat k účasti na II. kole předběžné tržní 
konzultace k připravované veřejné zakázce na LMS Systém, jakož i k zodpovězení níže 
položených otázek pro účely řádné přípravy zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

Zadavatel na tomto místě připomíná, že v rámci předběžných tržních konzultací je možno vyhradit si 
ze strany dodavatelů obchodní tajemství. Pokud tedy některou část Vašich odpovědí považujete za 
obchodní tajemství, prosím, o jejich zvýraznění v odpovědi. Pasáže s obchodním tajemstvím 
nebudou následně v uveřejňovaných dokumentech obsaženy. 

V případě přihlášky dodavatele k předběžným tržním konzultacím a zodpovězení otázek níže, bude 
tento při zahájení veřejné zakázky vyzván k podání nabídky. 

3. IDENTIFIKACE DODAVATELE 

V případě zájmu o účast v předběžných tržních konzultací a zodpovězení dotazů níže zadavatel 
tímto žádá o doplnění identifikačních údajů příslušného dodavatele: [DOPLNIT NÁZEV, SÍDLO, 
IČO]. 

4. DOTAZY ZADAVATELE  

1) LMS systém musí umožnit buď dvoufázové přihlašování, nebo zajišťuje zaslání kódu skrze 
SMS nebo e-mail. LMS systém by měl umožnit autorizaci i na úrovni IP parametru. Jsou tyto 
parametry na funkčnost pro dodavatele relevantní a splnitelné? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

2) Používá se u LMS systému zabezpečení typu CAPTCHA? Případně jaké jiné zabezpečení je 
možné využít?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

3) Je dodavatel schopen zálohovat, exportovat a importovat veškerý obsah kurzů na 
případná další media? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

mailto:petra.baraskova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 3 / 4 

 

4) Umožňuje řešení dodavatele zajištění bezpečného způsobu zálohování včetně disaster 
recovery plánů? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

5) Webové řešení by mělo aktivně vynucovat TLS 1.2 pro HTTPS. Je dodavatel schopen toto 
zajistit?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

6) Pro funkčnost LMS systému nebudou ze strany uživatele vyžadovány další pluginy a 
rozšíření (flash, silverlight, JAVA apod.). Je dodavatel schopen toto zajistit?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

7) Veškeré osobní údaje uživatelů budou v databázi LMS systému ukládány šifrovaně. Je 
dodavatel schopen toto zajistit?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

8) Jsou v LMS systému dodavatele uživatelská hesla šifrovaná? A jakým způsobem? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

9) V případě umístění cluster řešení HW v datovém centru LSM systému bude součástí 
dodávky pokročilý firewall a ochrana před DDOS, jehož rutinní provoz bude zajišťovat 
dodavatel. Je dodavatel schopen toto zajistit?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

10) Každá operace v LMS systému provedená na uživatelské nebo administrátorské úrovni 
bude logována. Je dodavatel schopen toto zajistit?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

11) Lokalizace dat musí být na území EU. Je dodavatel schopen toto zajistit?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

12) Datové centrum provozovaného LMS systému musí být designované podle TIER I a 
vyšší. Poskytovatel datového centra by měl mít certifikaci cloud prostředí dle norem ISO 
27001, případně i ISO 27017 a ISO 270018. Je tento požadavek pro dodavatele 
akceptovatelný? Jakými dalšími obdobnými certifikacemi dodavatelé disponují?  

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

13) Lze LMS Systém instalovat na server zadavatele (on premis)? Je možné LMS Systém 
užívat i v cloudu? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 4 / 4 

14) Bude-li LMS Systém využívat cloudové služby, je možné na vyžádání provádět 
zákaznický audit a provádět kontrolu zákaznických dat? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

15) Zadavatel by rád s odkazem na Strategický audit NÚKIB nastavil pravidla provádění testů 
zranitelnosti. Nepřestavuje to pro dodavatele problém? 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 

 

16) Prostor pro Vaše další připomínky a návrhy. 

Prosím, doplňte relevantní odpověď. 


		2024-04-26T20:47:36+0200




